平成 31 年 3 月 5 日         熊 本 市 公 報（臨時）         第 1431 号

- 15 -

目   次

公   告

○都市計画事業の認可に伴う関係図書の縦覧（公告第 200 号）………………………………………………… 16

熊本市公報（臨時）

第１４３１号

発行所 熊本市中央区手取本町１番１号

    熊本市総務局行政管理部総務課

発行日 臨時発行

平成 31 年 3 月 5 日      熊 本 市 公 報（臨時）     第 1431 号

- 16 -

  公   告

公告第２００号

平成３１年３月５日

 都市計画法（昭和４３ 年法律第１００号）第５９条第１項の規定により、熊本県知事から熊本

都市計画道路事業について認可の告示があったので、同法第６６条の規定により次のとおり公告

する。

 また、同法第６２条第１項の規定による熊本都市計画道路事業の認可に伴う関係図書の写しの

送付を受けたので、同法第６２条第２項の規定により、これを公衆の縦覧に供する。

熊本市長 大西 一史

１ 都市計画事業の種類及び名称

   熊本都市計画道路事業 ３・４・６８号 上熊本駅西口線

２ 施行者の名称

   熊本市

３ 事業地

   収用の部分 熊本市西区上熊本２丁目、花園１丁目、上熊本３丁目及

び花園５丁目地内

   使用の部分 熊本市西区花園１丁目、上熊本３丁目及び花園５丁目地内

４ 事務所の所在地及び縦覧場所

   熊本市中央区手取本町１番１号

熊本市 都市建設局 道路整備課

   熊本市中央区細工町４丁目３０番１号 扇寿ビル３階

   熊本市 都市建設局 熊本駅周辺整備事務所

５ 事業施行期間及び縦覧期間

   平成２１年８月４日から平成３５年３月３１日まで

   （２００９年８月４日から２０２３年３月３１日まで）